societários, e na declaração de imposto de renda pessoa física da sócia, tais como:

1º - Em 29 de janeiro de 1999, a empresa Mercedes Benz, através da nota fiscal nº 115.986 vendeu
à Isabel Concia Souza dos Santos, um caminhão L – 1620/51.

2º - Em 01 de fevereiro de 1999, o Sr. Lourilson Alves dos Santos depositou em espécie
R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), em favor da Mercedes Benz no banco do Brasil, anexo
05, evidência do empréstimo.

3º - Em 02 de fevereiro de 1999, a Mercedes Benz entrega o Certificado de Registro de Veículo do
caminhão à Isabel Concia Souza dos Santos.

Em nova diligencia à ASTEC, fls.